



GMINA RAJGRÓD

19-206 Rajgród, ul. Warszawska 32

NIP 719-153-55-59

tel. (086) 2212-19-40

ZPI.271.23.2023

Rajgród, dnia 29 grudnia 2023 r.

- wszyscy Wykonawcy -
- strona prowadzonego postępowania -

Wyjaśnienie do treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2

pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 129523B Woźnawieś – Kuligi”

1. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) – Zamawiający – Gmina Rajgród, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania z dnia 20.12.2023 r.:

Pytanie 1:

Zwracamy się o załączenie wersji edytowalnej załączników do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wersja edytowalna załączników do oferty, została udostępniona w dniu wszczęcia postępowania, w skompresowanym pliku „Załączniki do SWZ.zip”.

Pytanie 2:

Zwracamy się o zmianę zapisu dotyczącego terminu wykonania (120 dni) poprzez dodanie (120 dni z wyłączeniem okresu zimowego) . Okres zimowy trwa Od 15 grudnia do 15 marca.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zmienia** zapisu dotyczącego terminu wykonania.

Pytania z dnia 21.12.2023 r.:

Pytanie 1:

Czy możliwe jest zastąpienie nawierzchni:

- nawierzchni drogi z betonu asfaltowego AC11s grubości 4 cm
 - nawierzchni drogi z betonu asfaltowego AC11s grubości 4 cm
 - górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego o średniej grubości 20 cm
- równoważnym rozwiązaniem:
- nawierzchnia z betonu cementowego C30/37 gr 14 cm
 - górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego o średniej grubości 15 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** zastąpienie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11s zaproponowanym równoważnym rozwiązaniem z betonu cementowego C30/37, pod warunkiem sporządzenia projektu technologicznego zamiennego układania warstw oraz uzyskaniu akceptacji projektu zamiennego przez projektanta dokumentacji.

Pytania z dnia 27.12.2023 r.:

Pytanie nr 1

Czy w cenie oferty należy uwzględnić koszt nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku konieczności wykonania badań archeologicznych, koszt badań i uzgodnień, jak również nadzoru archeologicznego ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 2

Czego dotyczą stanowiska archeologiczne na trasie inwestycji i z jakiego są okresu?

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, że inwestycja będzie realizowana w obszarze wpisanym do rejestru zabytków, która obejmuje punkty archeologiczne nr:

- 8 – rodzaj stanowiska: obozowisko, chronologia: epoka kamienia; rodzaj stanowiska: ślady osadnicze, chronologia: mezolit – wczesna średniowiecze; rodzaj stanowiska: osady, chronologia: późne średniowiecze – nowożytność;
- 54 – rodzaj stanowiska: ślady osadnicze, chronologia: wczesne średniowiecze – nowożytność.

2. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zmówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Rajgrodu

/-/

Ireneusz Gliniecki